1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 322/2020

São Roque, 29 de outubro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Juiz Eleitoral,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, em atendimento ao Ofício nº 146/2020 de Vossa Excelência,
informar que o Auditório desta Casa de Leis, estará à Vossa disposição nos
dias 04 e 05/11/2020, das 13h00 às 18h00 conforme solicitado.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
DIEGO FERREIRA MENDES

MM. Juiz Eleitoral da 131ª ZE do Município de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/10/2020 - 17:24 8890/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E0F8V6X9C8F3Y9J3
		2020-10-29T17:54:51-0300